המאשימה תודיע מיהם העדים שהיו אמורים לבסס את האמור בסעיפים אלו, וגם הם ימחקו מכתב האישום.

מורה על תיקון כתב האישום באופן שבהוראות החיקוק המיוחסות לנאשמים, לצד סעיף 220(2) יכתב כי מדובר בעבירה של מסירת ידיעה או אמרה כוזבת, במקום השמטת הכנסה מדו"ח.

דוחה את יתר הטענות המקדמיות.

ניתנה היום, י' כסלו תשע"ח, 28 נובמבר 2017, בהעדר
הצדדים.